АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024                                                                                                  № 501-П
г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белохолуницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района:

1.1. От 04.03.2013 № 220 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий предприятиям автомобильного транспорта, индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров

автомобильным транспортом на пригородных и межмуниципальных

маршрутах, в целях создания условий для предоставления транспортных

услуг населению и организации транспортного обслуживания населения

в границах муниципального района на компенсацию части затрат в связи

с оказанием услуг по перевозке пассажиров на транспорте общего

пользования в пригородных и межмуниципальных маршрутах».

1.2. От 25.03.2013 № 268 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 04.03.2013

№ 220».

1.3. От 17.07.2017 № 341 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 04.03.2013

№ 220».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                        Т.А. Телицина